
 

［別紙３］五年勤続職員報告（フォームからの入力回答）について 

（令和 7年度） 

 

 

会員ＩＤ 1001 施設名 幼保連携型認定こども園 こもれびのもり 

 

 

（１） 五年勤続職員の報告について（氏名などの回答方法） 

➢ 五年勤続職員の報告につきまして、保育部会・保育士会ホームページ「にじいろつみきネット」

または、下記の QRコードからご回答をいただきたく存じます。 

➢ なお、１回のご回答につき、10名まで被表彰者氏名をご入力いただけます。 

10名以上の場合は、回答後、もう一度入力フォームを立ちあげて入力をお願いいたします。 

➢ 感謝状作成事務に際して、正確にご入力とご確認をお願いいたします。 

➢ 氏名に旧字・外字等含まれる場合は、入力フォームの通信欄にその旨お知らせください。 

（例）：「高」→「髙（はしごだか）」など 

 

（２）五年勤続職員の対象規程（下記枠内） 

 

（３）回答期日   令和 7 年 4月 18日（金）までにご回答をお願い申しあげます。 

 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

保育部会・保育士会ホームページ「にじいろつみきネット」の最新情報に回答フォームを

掲載しています。（保育部会会員ページのパスワードは「hb9001」です） 

 

【URL】https://www.niji-tumi.net/ 
 

 

 

［５年勤続職員］の要件（①～③すべてを満たす方） 

①令和 7年 4月 1日現在で、正職員としての勤続年数が５年に到達される方。 

②現に、保育園・認定こども園で勤務していること（大阪府内での勤務に限ります）。産休育休、

介休等の職員も対象です。 

③これまでに、全国保育協議会会長表彰を受けられた方、現在、施設長・園長の職にある方は

対象外です。 

https://www.niji-tumi.net/

